



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI**PARİTELER****EMTİALAR****ENDEKSLER****KRİPTO**

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD'de kritik tüketici enflasyonu verisi ve Fed Başkanı Warsh'ın yapacağı konuşma öncesinde tahvil yatırımcıları Temmuz ayında faizlerin yükseltileceğine yönelik pozisyonları artırdı
- Trump'ın İran gemilerinin Hürmüz Boğazı'ndan geçişine yönelik ABD ablukasını yeniden yürürlüğe koymasının ardından petrol fiyatları %2,8'e varan artışla 85,64 dolara yükseldi
- Trump, İran'a yönelik saldırıların süreceğini belirterek, müzakerelerden tamamen vazgeçmediğini, anlaşmanın halen mümkün olduğunu söyledi
- ABD'de artan faiz beklentileri hem faiz opsiyonlarında hem de devlet tahvillerinde görülüyor
- SK Hynix, Salı günü Seul'deki sert satış baskısını sürdürerek iki günlük düşüşünü %20'ye çıkardı
- Asya borsalarında, yapay zeka destekli küresel hisse senedi yükselişinin kontrolden çıktığı endişesiyle çip üreticileri kayıplara öncülük etti
- Financial Times'ın haberine göre, Nvidia Çin'deki çip operasyonunda Asya'daki alıcı listesinin yarısını kaybetti

EURUSD

EUR dün hafif aşağı yönlü bir boşlukla açıldı. Parite 1,1395 seviyesindeyken, artan aşağı yönlü momentumun düşüşü sürdürebileceği ancak 1,1360 seviyesindeki ana desteğe ulaşmanın zor olduğu, ayrıca 1,1375 seviyesinde bir ara destek bulunduğu belirtilmişti. Düşüş momentumunun korunabilmesi için paritenin 1,1420 seviyesinin altında kalması gerektiği ifade edilmişti.

Fiyat hareketleri beklendiği gibi gelişmedi. EUR/USD önce 1,1445 seviyesine kadar yükseldi, ardından sert düşüşle 1,1377'yi gördü ve günü %0,28 kayıpla 1,1381 seviyesinde tamamladı. Bugün için görünüm hâlâ aşağı yönlü olsa da, 1,1445'e yaşanan yükseliş nedeniyle satış momentumu çok güçlü değil. Parite 1,1415 seviyesinin (ilk direnç 1,1400) altında kaldığı sürece 1,1360 desteğinin altına sarkma ihtimali bulunuyor.

%60

%40

Dirençler 1.14041 – 1.14218 – 1.14386

Destekler 1.13769 – 1.13638 – 1.13510

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

İngiliz Sterlini haftaya toparlanma ile geçici rahatlama arasındaki farkı test ederek başladı. GBP/USD haftaya 200 günlük üssel hareketli ortalaması (EMA) yakınında başladı, Asya seansında 1,3400 seviyesini test etti ancak daha sonra düzenli şekilde gerileyerek 1,3349 seviyesine indi ve 1,3350 desteği çevresinde işlem gördü.

Sterlin'deki zayıflığın temel nedeni kendi dinamiklerinden ziyade ABD dolarındaki güçlenme oldu. Dolar, hem ham petrol piyasasına ilişkin yeni gelişmeler hem de geçen yıl faiz indirimlerini savunan bir Fed yetkilisinin artık faiz artışlarına dikkat çeken açıklamalarının ardından majör para birimlerinin tamamına karşı değer kazandı.

%55

%45

Dirençler 1.33762 – 1.33928 – 1.34063

Destekler 1.33463 – 1.33357 – 1.33249

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi, önceki günkü güçlü yükselişin ardından Asya seansında 162,50 seviyesinin hemen altında yatay seyreliyor. Parite, ay başında gördüğü son 40 yılın zirvesine yakın kalmayı sürdürürken, yatırımcılar Japon yetkililerin olası döviz müdahalesi ihtimalini yakından takip ediyor. Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, yatırım ortamının belirgin şekilde değişmesi halinde Devlet Emeklilik Yatırım Fonu'nun (GPIF) varlık dağılımının gözden geçirilebileceğini söyledi. Bu açıklama yeni destek sağlarken, ABD doları iki günlük yükselişin ardından bugün açıklanacak ABD enflasyon verisi ile Fed Başkanı Kevin Warsh'un Kongre konuşması öncesinde soluklanıyor. Bu durum USD/JPY'deki yükselişi sınırlıyor.

%40

%60

Dirençler 162.435 – 162.741 – 162.966

Destekler 162.134 – 161.940 – 161.721

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Asya seansında gördüğü yaklaşık iki haftanın en düşük seviyesinden toparlanmasını sürdürerek 4.023-4.024 dolar bölgesine yükseldi. ABD dolarının, bugün açıklanacak ABD TÜFE verisi ve Fed Başkanı Kevin Warsh'un konuşması öncesinde iki günlük güçlü yükselişine ara vermesi altına destek sağlıyor.

Buna karşın ABD-İran geriliminin tırmanması ve Fed'in faiz artırabileceğine yönelik beklentilerin güçlenmesi dolar lehine görünümü koruyor ve altındaki yükselişin sınırlı kalmasına neden oluyor. Bugün açıklanacak ABD **TÜFE** verisinde, benzin fiyatlarındaki düşüş nedeniyle manşet enflasyonda gerileme beklenirken, piyasaların asıl odağı temel enflasyon göstergesi olan çekirdek TÜFE olacak.

%60

%40

Dirençler 4053 – 4077 - 4096

Destekler 4011 – 3987 - 3954

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas türü (WTI) ham petrol, önceki günkü güçlü yükselişini sürdürerek Asya seansında varil başına 80 dolar seviyesine yaklaşarak yaklaşık bir ayın en yüksek seviyesini gördü. Yükselişin temel nedeni, ABD ile İran arasında artan gerilim nedeniyle arz endişelerinin yeniden öne çıkması oldu. ABD ordusu, Başkan Donald Trump'ın pazartesi günü İran limanlarına yönelik deniz ablukasını yeniden uygulamaya koymasının ardından üst üste üçüncü gece İran hedeflerine saldırılar düzenledi. Buna karşılık İran Devrim Muhafızları (IRGC), bölgedeki ABD tesislerini hedef alırken, Hürmüz Boğazı'nda iki Birleşik Arap Emirlikleri tankerinin İran seyir füzeleriyle vurulduğu bildirildi. Artan jeopolitik risk primi petrol fiyatlarını desteklemeye devam ediyor.

%65

%35

Dirençler 80.77 – 82.31 – 83.89

Destekler 77.60 – 75.53 – 73.51

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz pazartesi günü 2,86-2,84 dolar hedef destek bölgesini yeniden test ederek gün içinde 2,85 dolara kadar geriledi, en yüksek ise 2,95 doları gördü. Bu bölge, desteğin korunması halinde karşı trend yönünde kısa vadeli bir toparlanmanın başlayabileceği kritik alan olarak öne çıkıyor. Destek aralığı, mayıs ayındaki düşük zirve seviyesi ile nisan diplerinden başlayan yükselişin %61,8 **Fibonacci** düzeltme seviyesini kapsıyor. Bu desteğin korunması kısa vadeli tepki yükselişini tetikleyebilirken, kırılması düşüş trendini güçlendirebilir.

Pazartesi günü görülen 2,85 dolarlık yeni dip teknik olarak trend dönüş sinyali üretse de kalıcı olmadı. Doğal gaz, geçen çarşamba görülen 3,36 dolar zirvesinden pazartesi günü 2,85 dolar seviyesine kadar yalnızca birkaç işlem gününde %15'in üzerinde değer kaybetti.

%60

%40

Dirençler 2.916 – 3.024 – 3.130

Destekler 2.736 – 2.652 – 2.603

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Vadeli işlemler, DAX endeksinin salı gününe düşüşle başlayacağına işaret ediyor. Haftanın ilk işlem gününde Almanya'nın gösterge endeksi %0,2 yükselerek 25.114 puandan kapanmıştı. Buna karşılık İran savaşında yeniden yükselen gerilim ve stratejik öneme sahip Hürmüz Boğazı üzerindeki kontrol mücadelesi, pazartesi günü ABD'nin üç ana endeksini aşağı çekerken petrol fiyatlarını yükseltti. Yatırımcıların odağında bugün açıklanacak ABD tüketici enflasyonu verisi bulunuyor. Ekonomistler, mayısta %4,2 olan yıllık enflasyonun hazıranda %3,8'e gerilemesini bekliyor. Beklentilere paralel veya daha düşük gelecek bir veri, Fed'in yılın ikinci yarısında faiz indirimine gidebileceği beklentilerini güçlendirebilir.

%55

%45

Dirençler 25075 – 25152 - 25246

Destekler 24910 – 24829 - 24685

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD endeks vadeli işlemleri, yatırımcıların İran'da tırmanan gerilimi değerlendirirken yoğun bilanço sezonu ve yakından izlenecek enflasyon verisine hazırlanmasıyla geriledi. Piyasalardaki temkinli görünüm, Başkan Donald Trump'ın Hürmüz Boğazı üzerinden İran deniz taşımacılığına yönelik ablukayı yeniden uygulamaya koyacağını açıklamasının ardından pazartesi günü yaşanan geniş çaplı satışların ardından geldi. Buna rağmen yatırımcıların odağı hızla ikinci çeyrek bilanço sezonuna kayıyor. Salı günü bilanço açıklayacak ilk büyük bankalar arasında **JPMorgan Chase**, **Goldman Sachs** ve **Bank of America** yer alıyor.

%65

%35

Dirençler 29524 – 29629 - 29713

Destekler 29315 – 29194 - 29098

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Arkham Intelligence verilerine göre, ABD hükümetiyle bağlantılı cüzdanlardan 13 Temmuz'da kurumsal yatırımcılara yönelik kripto aracılık platformu **Coinbase Prime**'a yaklaşık 4.000 **BTC** transfer edildi. Toplam değeri yaklaşık 250 milyon dolar olan transferler, hükümet kontrolündeki Bitcoin'lerin kurumsal saklama ve işlem altyapısına taşındığını gösterdi. En büyük transferler arasında Arkham tarafından "Ryan Farace el konulan fonları" olarak etiketlenen yaklaşık 2.875 BTC ile "BTC-e el konulan fonları" olarak tanımlanan yaklaşık 926 BTC yer aldı. Ayrıca yaklaşık 140 BTC'lik ek transferle gün içindeki toplam transfer miktarı yaklaşık 3.941 BTC'ye ulaştı. Arkham bu tanımlamaları blokzincir (**blockchain**) analizleri ve kamuya açık kayıtlar doğrultusunda yapıyor.

%65

%35

Dirençler 63255 – 63809 - 64345

Destekler 62086 – 61287 - 60568

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.